
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 3 - 14. 2. 2014 

Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada 50% 
plače, ki bi jo dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno, vendar 
brez dodatka za delovno dobo. 

Podžupanu kot članu občinskega sveta ali delovnega telesa 
ne pripada sejnina, ki pripada drugim članom občinskega sveta 
oziroma članom delovnih teles.

Pri predčasnem prenehanju mandata župana lahko podžupanu 
določi plačni razred občinski svet. 

II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA NAGRAD OZIROMA 
SEJNIN ZA OPRAVLJENO DELO

5. člen
Osnova za obračunavanje sejnin oziroma plačil za opravljanje 

dela članov občinskega sveta, nadzornega odbora in članov de-
lovnih teles je plača župana, določena v prvem odstavku 3. člena 
tega pravilnika ( v nadaljevanju: plača župana)

Letni znesek sejnin, vključno s sejninami za seje delovnih te-
les občinskega sveta, ki se izplačajo 

posameznemu članu občinskega sveta, članu delovnega telesa 
občinskega sveta, članu 

nadzornega odbora in članu drugih občinskih organov, komi-
sij in drugih delovnih teles, letno ne 

sme presegati zakonsko določenega odstotka letne plače žu-
pana. Pri tem se ne upošteva dodatek 

za delovno dobo.

6. člen
Član občinskega sveta ima pravico do nagrade, in sicer: 

-	 za udeležbo na seji občinskega sveta 5,25 % županove plače;
-	 za udeležbo na seji odbora ali komisije kot predsednik 2,1 % 

županove plače;
-	 za udeležbo na seji odbora ali komisije kot član 1,5 % župa-

nove plače.

7. člen
Predsednik in člani  nadzornega odbora  imajo pravico do na-

grade, in sicer: 
-	 za udeležbo na seji nadzornega odbora kot predsednik 3,75% 

županove plače;
-	 za udeležbo na seji nadzornega odbora kot član 2,7 % župano-

ve plače.

8. člen
Nagrada v obliki sejnine za udeležbo na sejah organov občine 

( SPV, uredniški odbor, idr..) se določi v višini: 
-	 za funkcijo predsednika delovnega telesa 2,1 % županove pla-

če;
-	 za člana delovnega telesa 1,5% županove plače;

9. člen
Predsednik in člani sveta krajevne skupnosti imajo pravico do 

enkratne letne nagrade in sicer: 
-	 predsednik 7,5% županove plače;
-	 član 5,25% županove plače.

41

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Rače-Fram ( MUV, št. 
27/11), Zakona o sistemu plač v javnem sektorju /ZSPJS/ ( Uradni 
list RS., št. 108/09-UPB13, 13/10, 59/10, 85/10, 94/10, 107/10, 
35/11, 110/11, 27/12-Odl. US:U-I-249/10-27, 46/13), 34 a. člena 
Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ ( Uradni list RS., št. 94/07-
UPB2, 27/08- Odl. US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF ) je Občinski svet občine Rače-Fram 
na svoji 28. redni seji, dne 3. februarja 2014 sprejel naslednji

P R A V I L N I K
o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih 

funkcionarjev ter članov drugih organov Občine Rače - 
Fram

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen 
S tem pravilnikom se določajo osnove in merila za plače, dele 

plač, nagrade, sejnine in druge prejemke za: 
-	 župana 
-	 podžupana 
-	 člane občinskega sveta 
-	 nadzorni odbor
-	 delovna telesa občinskega sveta 
-	 druge organe ( delovne skupine, odbore, komisije), ki jih ime-

nuje občinski svet  ali župan.

2. člen
Za opravljanje svoje funkcije imajo občinski funkcionarji 

pravico do plačila, če funkcijo opravljajo poklicno,  oziroma do 
dela plačila ali nagrade v obliki sejnine, če funkcijo opravljajo 
nepoklicno. 

Podžupan opravlja svojo funkcijo nepoklicno, lahko pa svojo 
funkcijo opravlja poklicno, če se tako odloči v soglasju z župa-
nom in njegovo odločitev potrdi občinski svet.

3. člen
Župan Občine Rače-Fram je  uvrščen v 51. plačni razred.
 Pri določitvi plače županu  pripada tudi dodatek na delovno 

dobo.
Če opravlja župan funkcijo nepoklicno, mu pripada 50% pla-

če, ki bi jo dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno, vendar brez 
dodatka na delovno dobo. Odločbo o plači župana izda Komisija 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.

4. člen
Plačni razred podžupana določi župan ob upoštevanju obsega 

županovih pooblastil  v razponu med 36. in 43. plačnim razre-
dom. 

Če opravlja podžupan funkcijo poklicno, mu pripada dodatek 
na delovno dobo. Odločbo o plači podžupanu izda župan.



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 3 - 14. 2. 2014 

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

14. člen
Evidenco prisotnosti občinskih funkcionarjev, članov nadzor-

nega odbora, članov delovnih teles občinskega sveta in drugih 
članov teles, ki jih imenuje župan, vodi zaposleni delavec v ob-
činski upravi, ki zagotavlja strokovno in administrativno  pomoč 
pri pripravi in vodenju občinskega sveta, nadzornega odbora , de-
lovnih teles občinskega sveta in drugih delovnih teles. 

15. člen 
Za  manj kot 50% časovno prisotnost na seji delovnih teles, se 

nagrada oziroma sejnina  ne izplača.

16. člen
Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o vi-

šini in načinu določanja plač oziroma plačil za opravljanje funk-
cije funkcionarjem, sejnin članom delovnih teles občinskega sve-
ta in drugih organov Občine Rače-Fram ter o povračilih stroškov 
( MUV, št. 7/07, 18/07, 6/08).

17. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka:  034/28-2014/240	 Župan Občine Rače – Fram
Datum: 5. februar 2014	 Branko Ledinek, s.r.

III. POVRAČILA, NADOMESTILA IN DRUGI 
PREJEMKI

10. člen 
Občinski funkcionar ima pravico do povračil, nadomestil in 

drugih prejemkov v skladu s predpisi, ki urejajo te pravice. 
Občinski funkcionar ima pravico do povračila stroškov pre-

voza na službeni poti, ki nastanejo pri opravljanju funkcije ali v 
zvezi  z njo. 

Občinski funkcionar ima pravico do dnevnice za službeno po-
tovanje v skladu s predpisi. 

Občinski funkcionar ima pravico do povračila stroškov pre-
nočevanja, ki nastanejo na službeni poti. Stroški prenočevanja se 
povrnejo na podlagi predloženega računa v skladu s predpisi. 

11. člen
Pravice iz 10. člena tega pravilnika lahko funkcionar uvelja-

vlja na podlagi izdanega naloga za službeno potovanje.
Nalog za službeno potovanje izda župan. V kolikor gre za 

službeno potovanje župana, izda nalog podžupan ali direktor ob-
činske uprave.

Pravice do povračila stroškov v zvezi s službenimi potovanji 
iz 10. člena pripadajo tudi članom nadzornega odbora in članom 
delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta. 
Pravice lahko uveljavljajo le na podlagi izdanega naloga za služ-
beno potovanje, ki ga podpiše župan ali od župana pooblaščena 
oseba. 

IV. NAČIN IZPLAČEVANJA

12. člen
Plačila in nagrade se izplačuje mesečno za pretekli mesec .
Prejemki določeni v III. poglavju tega pravilnika se izplačajo 

v petnajstih (15) dneh po končanem službenem potovanju.

13. člen
Plačila, nagrade in povračila, ki pripadajo občinskim funkci-

onarjem in drugim navedenim v 1. členu tega pravilnika se izpla-
čujejo od dneva potrditve mandata oziroma imenovanja. 

Sredstva za izplačevanje plačil za opravljanje funkcije oziro-
ma dela in povračilo stroškov, ki jih imajo funkcionarji se zago-
tovijo v proračunu.


